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Pincet

13131

Art.nr. 77510001
GTIN 4018754049219
Model 13131 PINZETTE, GEBOGEN

Betegnelse. Pincet L.155mm Hoved Greb

Egenskaber.

bukket

med rundede spidser
fintandede kaber
specialstal, rustfri

Fordele.

bgjet

Tekniske egenskaber.

Bredde mm (b) 15 mm
Langde mm (L) 155 mm

Logistiske data.

Dybde mm (IFS)
Bredde mm (IFS)
Hgjde mm (IFS)
Langde (pakket, mm)
Bredde (pakket, mm)
Hgjde (pakket, mm)
Volumen (pakket, dm3)
Art. nr.

Vaegt (brutto, kg)
Vaegt PAP (kg)

Vaegt PVC (kg)

GTIN

Oprindelsesland

150

15

15

151

40

26

0.15704 dm3
77510001
0,100

0,000

0,004
4018754049219
GERMANY



Oprindelsesregion

WEEE/ElektroG
Toldtarif nr.
Standard for pakning
Vaegt (g)
Varianter.
Art. nr. Model nr. (ERP) Betegnelse

77510001 13131 PINZETTE, GEBOGEN  Pincet L.155mm Hoved Greb
GTIN-kode.

4701875 “

7547049219
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Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82032000

5

30g

GTIN

4018754049219
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